一般競争入札仕様書等に関する質問書

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人安積福祉会
理事長　佐久間　啓　　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者氏名
電話番号
（作成担当者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	件名
	特別養護老人ホームカーサ・ミッレ介護入浴装置の更新

	質　問　事　項

一般競争入札参加資格確認申請書

　令和　　年　　月　　日

社会福祉法人安積福祉会
理事長　佐久間　啓　　様

住     所
申請者 商号又は名称
代表者氏名

令和7年11月12日付けで公告のありました一般競争入札の参加資格の確認を受けるため、次のとおり関係書類を添えて申請します。
　　なお、地方自治法施行令第167条の４の規定に該当しない者であること及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

	件　　　名
	特別養護老人ホームカーサ・ミッレ介護入浴装置の更新

	添付書類
	１　郡山市の物品調達有資格業者名簿または福島県物品購入（修繕）競争入札参加有資格者名簿に登録されていることを証明するもの
２　会社案内（様式自由）

	担当連絡先
	氏名
電話
E-mail